
AZIENDA SANITARIA LOCALE “SALERNO 2" - Direzione Generale - Via Nizza, 146 -84124 - Salerno - Deliberazione del Direttore
Generale N. 657 del 16.08.06 - Graduatoria definitiva ex art.8 D.P.R. 271/00 - Medici Specialisti Ambulatoriali anno 2005-2006.

IL DIRIGENTE SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE

PREMESSO che presso 1’ASL SA/2 ha sede il Comitato Zonale ex art. 11 D.P.R. 271/00 che disciplina i rapporti con i Medici Specialisti
ambulatoriali interni;

PREMESSO, altresì, che l’art.8 -DPR 271/00 demanda, al predetto organismo, il compito di attivare e definire le procedure per la forma-
zione, per ciascuna branca specialistica, della graduatoria degli specialisti aspiranti ad incarichi di sostituzione o incarichi a tempo determinato,
ai sensi del “ Protocollo Aggiuntivo” - all.l - del DPR in parola, che hanno prodotto istanze entro il termine del 31 Gennaio di ciascun anno;

CONSIDERATO che per difficoltà connesse a carenze di strumenti informatici adeguati e di personale, si è provveduto ad ottemperare in
ritardo a detto compito istituzionale, pubblicando, ai sensi del comma 8 -art. 8 DPR 271/00, la graduatoria provvisoria, relativa all’anno 2005,
solo in data 23/05/2006;

DATO ATTO che il Comitato Zonale, nella seduta del 20/07/2006 - verbale n° 72, ha approvato la graduatoria dei Medici Specialisti am-
bulatoriali interni valevole per l’anno, 2005/2006;

RITENUTO pertanto, in attuazione del disposto di cui al comma 9 del già richiamato art. 8 del DPR n° 271/00, di dover approvare la gra-
duatoria definitiva dei medici specialisti ambulatoriali anno 2005-2006 che forma parte integrante e sostanziale della presente:

ATTESTATO: che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo ai sensi della vi-
gente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L.20/94 e successive modifiche.

PROPONE

di approvare la graduatoria formulata ai sensi e per gli effetti dell’art.8 DPR 271/00, che si compiega alla presente proposta formandone
parte integrante e sostanziale;

IL DIRETTORE GENERALE

IN VIRTU’ dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. n.ro 690 del 31/12/2005 su conforme deliberazione della G.R.C. n.ro 2195 del 31/12/05;

LETTA E VALUTATA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Servizio Gestione Risorse Umane;

PRESO ATTO che il dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo ai sensi della vigente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per effetti di quan-
to disposto dall’art. 1 della L.20/94 e successive modifiche;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati:

- di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

- di inviare la presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente;

- di trasmettere il presente provvedimento all’Assessorato Regionale alla Sanità per i provvedimenti relativi alla pubblicazione della gra-
duatoria definitiva sul B.U.R.C.

Il Direttore Generale
Federico Pagano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



178 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 179



180 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 181



182 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 183



184 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 185



186 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 187



188 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 189



190 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 191



192 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 193



194 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 195



196 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 197



198 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 199



200 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006 201


